

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001788 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de fevereiro de 2025

Ano 10

Portaria



PORTARIA nº 045/2025, de 18 de fevereiro de 2025.

Nomeia titular para o Cargo de Secretária Escolar do Colégio Municipal João de Souza Barreto do Município de Presidente Tancredo Neves-Bahia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, de acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79, incisos V e a Lei Complementar Municipal 008/2006 notadamente em seu Art. 3°.

NOMEIA

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. MARIA SOLEDADE DE JESUS MOTA, brasileira, maior, capaz, inscrita no CPF sob o n.º ***113***-**, para o cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR DO COLÉGIO MUNICIPAL JOÃO DE SOUZA BARRETO, do Município de Presidente Tancredo Neves/Bahia, com as atribuições constantes da Lei de Reorganização da estrutura administrativa deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Tancredo Neves/BA, 18 de fevereiro de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 009